
Ogłoszenie o wykonaniu umowy
Dostawy

Sprzedaż i dostawa fabrycznie nowego lekkiego specjalnego samochodu ratownictwa
technicznego ...

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Ochotnicza Straż Pożarna w Bakałarzewie

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 790999061

1.4) Adres zamawiającego

1.4.1.) Ulica: Młyńska 11

1.4.2.) Miejscowość: Bakałarzewo

1.4.3.) Kod pocztowy: 16-423

1.4.4.) Województwo: podlaskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL843 - Suwalski

1.4.7.) Numer telefonu: 601344284

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: maciekbakalarzewo@wp.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.bakalarzewo.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - inny zamawiający

stowarzyszenie

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-80a47360-1618-11ec-b885-f28f91688073

2.2.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00046529/01

2.3.) Wersja ogłoszenia: 01

2.4.) Data ogłoszenia: 2022-02-04 10:18

SEKCJA III – PODSTAWOWE INFORMACJE O POSTĘPOWANIU W WYNIKU KTÓREGO
ZOSTAŁA ZAWARTA UMOWA

3.1.) Charakter zamówienia:

Zamówienie klasyczne - od 130 000 zł, ale o wartości mniejszej niż progi unijne

3.2.) Zamówienie/umowa ramowa było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu/ogłoszeniem o
zamiarze zawarcia umowy: Tak

3.2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00181529/02

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00046529/01 z dnia 2022-02-04

2022-02-04 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - - Dostawy



3.3.) Czy zamówienie albo umowa ramowa dotyczy projektu lub programu współfinansowanego
ze środków Unii Europejskiej:

Nie

3.5.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną:

Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy

3.6.) Rodzaj zamówienia:

Dostawy

3.7.) Nazwa zamówienia albo umowy ramowej:

Sprzedaż i dostawa fabrycznie nowego lekkiego specjalnego samochodu ratownictwa
technicznego ...

3.8.) Krótki opis przedmiotu zamówienia:

Przedmiotem zamówienia jest: Sprzedaż i dostawa fabrycznie nowego lekkiego specjalnego
samochodu ratownictwa technicznego z funkcją gaśniczą na podwoziu z napędem 4x4
(zabudowa kontenerowa) wraz z agregatem wodno – pianowym dla jednostki Ochotniczej Straży
Pożarnej w Bakałarzewie.
Pojazd musi być fabrycznie nowy i spełniać wymagania polskich przepisów o ruchu drogowym z
uwzględnieniem wymagań dotyczących pojazdów uprzywilejowanych. Podwozie musi posiadać
świadectwo homologacji wydane przez właściwego ministra lub świadectwo zgodności WE.
Pojazd musi mieć ważne świadectwo dopuszczenia do użytkowania w jednostkach PSP wydane
przez Centrum Naukowo-Badawcze Ochrony Przeciwpożarowej, pełne świadectwo winno być
dostarczone wraz z pojazdem.

3.9.) Główny kod CPV: 34144210-3 - Wozy strażackie

SEKCJA IV – PODSTAWOWE INFORMACJE O ZAWARTEJ UMOWIE

4.1.) Data zawarcia umowy: 2021-10-20

4.2.) Okres realizacji zamówienia albo umowy ramowej:
50 dni

4.3.) Dane wykonawcy, z którym zawarto umowę:

4.3.1.) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia (w przypadku wykonawców
ubiegających się wspólnie o udzielenie zamówienia – dotyczy pełnomocnika, o którym mowa w
art. 58 ust. 2 ustawy): Firma Handlowo Usługowo Produkcyjna PERFEKT Radosław Zasada

4.3.2.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 8881897163

4.3.3.) Ulica: Nakonowo 9A

4.3.4.) Miejscowość: Kruszyn

4.3.5.) Kod pocztowy: 87-853

4.3.6.) Województwo: kujawsko-pomorskie

4.3.7.) Kraj: Polska

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00046529/01 z dnia 2022-02-04

2022-02-04 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - - Dostawy



4.4.) Wartość umowy: 403900,00 PLN

4.5.) Numer ogłoszenia o wyniku postępowania w BZP lub Dz. Urz. UE: 2021/BZP 00246326/01

SEKCJA V PRZEBIEG REALIZACJI UMOWY

5.1.) Czy umowa została wykonana: Tak

5.2.) Termin wykonania umowy: 2022-01-07

5.3.) Czy umowę wykonano w pierwotnie określonym terminie: Nie

5.4.) Informacje o zmianach umowy

5.4.1.) Liczba zmian: 2

5.4.2.) Numer zmiany: 1

5.4.3.) Podstawa prawna zmiany:

art. 455 ust. 1 pkt 4 ustawy

5.4.4.) Przyczyny dokonania zmian:

Wystąpienie okoliczności, których Zamawiający, działając z należytą starannością, nie mógł
przewidzieć, a mianowicie w związku wystąpieniem utrudnień będących wynikiem zapobiegania,
przeciwdziałania lub zwalczania COVID-19 i innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi
sytuacji kryzysowych, w wyniku czego zostało zaburzone bieżące funkcjonowanie łańcucha
dostaw podzespołów i komponentów elektronicznych niezbędnych do wykonania przedmiotu
umowy.

5.4.5.) Krótki opis zamówienia po zmianie:

Zmiana wyłącznie terminu wykonania umowy. Przedmiot i wartość zamówienia nie uległy
zmianie.

5.4.6.) Wartość zmiany: 0,00

5.4.7.) Kod waluty: PLN

5.4.8.) Wzrost ceny w związku ze zmianą umowy/umowy ramowej: Nie

5.4.2.) Numer zmiany: 2

5.4.3.) Podstawa prawna zmiany:

art. 455 ust. 1 pkt 4 ustawy

5.4.4.) Przyczyny dokonania zmian:

Okoliczności, których Zamawiający, działając z należytą starannością, nie mógł przewidzieć, a
mianowicie w związku wystąpieniem utrudnień będących wynikiem zapobiegania,
przeciwdziałania lub zwalczania COVID-19 i innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi
sytuacji kryzysowych, w wyniku czego zostało zaburzone bieżące funkcjonowanie łańcucha
dostaw podzespołów i komponentów elektronicznych niezbędnych do wykonania przedmiotu
umowy.

5.4.5.) Krótki opis zamówienia po zmianie:

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00046529/01 z dnia 2022-02-04

2022-02-04 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - - Dostawy



Zmiana wyłącznie terminu wykonania umowy. Przedmiot i wartość zamówienia nie uległy
zmianie.

5.4.6.) Wartość zmiany: 0,00

5.4.7.) Kod waluty: PLN

5.4.8.) Wzrost ceny w związku ze zmianą umowy/umowy ramowej: Nie

5.5.) Łączna wartość wynagrodzenia wypłacona z tytułu zrealizowanej umowy: 403900,00 PLN

5.6.) Czy umowa została wykonana należycie: Tak

5.7.) Podczas realizacji zamówienia zamawiający kontrolował przewidziane w zawartej umowie
wymagania:

nie dotyczy

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00046529/01 z dnia 2022-02-04

2022-02-04 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - - Dostawy


	Ogłoszenie o wykonaniu umowy Dostawy Sprzedaż i dostawa fabrycznie nowego lekkiego specjalnego samochodu ratownictwa technicznego ...
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Ochotnicza Straż Pożarna w Bakałarzewie
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 790999061
	1.4) Adres zamawiającego
	1.4.1.) Ulica: Młyńska 11
	1.4.2.) Miejscowość: Bakałarzewo
	1.4.3.) Kod pocztowy: 16-423
	1.4.4.) Województwo: podlaskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL843 - Suwalski
	1.4.7.) Numer telefonu: 601344284
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: maciekbakalarzewo@wp.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.bakalarzewo.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - inny zamawiający

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-80a47360-1618-11ec-b885-f28f91688073
	2.2.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00046529/01
	2.3.) Wersja ogłoszenia: 01
	2.4.) Data ogłoszenia: 2022-02-04 10:18

	SEKCJA III – PODSTAWOWE INFORMACJE O POSTĘPOWANIU W WYNIKU KTÓREGO ZOSTAŁA ZAWARTA UMOWA
	3.1.) Charakter zamówienia:
	3.2.) Zamówienie/umowa ramowa było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu/ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy: Tak
	3.2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00181529/02
	3.3.) Czy zamówienie albo umowa ramowa dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej:
	3.5.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną:
	3.6.) Rodzaj zamówienia:
	3.7.) Nazwa zamówienia albo umowy ramowej:
	3.8.) Krótki opis przedmiotu zamówienia:
	3.9.) Główny kod CPV: 34144210-3 - Wozy strażackie

	SEKCJA IV – PODSTAWOWE INFORMACJE O ZAWARTEJ UMOWIE
	4.1.) Data zawarcia umowy: 2021-10-20
	4.2.) Okres realizacji zamówienia albo umowy ramowej:
	4.3.) Dane wykonawcy, z którym zawarto umowę:
	4.3.1.) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia (w przypadku wykonawców ubiegających się wspólnie o udzielenie zamówienia – dotyczy pełnomocnika, o którym mowa w art. 58 ust. 2 ustawy): Firma Handlowo Usługowo Produkcyjna PERFEKT Radosław Zasada
	4.3.2.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 8881897163
	4.3.3.) Ulica: Nakonowo 9A
	4.3.4.) Miejscowość: Kruszyn
	4.3.5.) Kod pocztowy: 87-853
	4.3.6.) Województwo: kujawsko-pomorskie
	4.3.7.) Kraj: Polska
	4.4.) Wartość umowy: 403900,00 PLN
	4.5.) Numer ogłoszenia o wyniku postępowania w BZP lub Dz. Urz. UE: 2021/BZP 00246326/01

	SEKCJA V PRZEBIEG REALIZACJI UMOWY
	5.1.) Czy umowa została wykonana: Tak
	5.2.) Termin wykonania umowy: 2022-01-07
	5.3.) Czy umowę wykonano w pierwotnie określonym terminie: Nie
	5.4.) Informacje o zmianach umowy
	5.4.1.) Liczba zmian: 2
	5.4.2.) Numer zmiany: 1
	5.4.3.) Podstawa prawna zmiany:
	5.4.4.) Przyczyny dokonania zmian:
	5.4.5.) Krótki opis zamówienia po zmianie:
	5.4.6.) Wartość zmiany: 0,00
	5.4.7.) Kod waluty: PLN
	5.4.8.) Wzrost ceny w związku ze zmianą umowy/umowy ramowej: Nie
	5.4.2.) Numer zmiany: 2
	5.4.3.) Podstawa prawna zmiany:
	5.4.4.) Przyczyny dokonania zmian:
	5.4.5.) Krótki opis zamówienia po zmianie:
	5.4.6.) Wartość zmiany: 0,00
	5.4.7.) Kod waluty: PLN
	5.4.8.) Wzrost ceny w związku ze zmianą umowy/umowy ramowej: Nie
	5.5.) Łączna wartość wynagrodzenia wypłacona z tytułu zrealizowanej umowy: 403900,00 PLN
	5.6.) Czy umowa została wykonana należycie: Tak
	5.7.) Podczas realizacji zamówienia zamawiający kontrolował przewidziane w zawartej umowie wymagania:



